Ректору ФГБОУ ВО «ХГУ им. Н.Ф. Катанова»

Т.Г. Красновой

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____»____________________2019г.

Фамилия___________________________________Имя___________________________

Отчество________________________________ Дата рождения «____»________________г.

Проживающего(ей) по адресу: почтовый индекс ____________

Город___________________________________Поселок______________________________

Ул.____________________________________Дом________Корпус ___Кв. ________

Телефон: домашний _______________________, сотовый___________________________

e-mail: _______________________________

Паспорт: серия___________номер____________________

выдан ________________________________________________________________________

«____»____________________20___г.

Окончил (а) в ____________г. Учебное заведение __________________________________

_____________________________________________________________________________

города ____________________, диплом: серия ________________№____________________

В настоящее время работаю в должности (получаю образование)______________________

_____________________________________________________________________________
(наименование организации, должность)

_____________________________________________________________________________

Имею ученую степень__________________________________________________________

Прошу зачислить меня слушателем программы дополнительного образования

(общеразвивающей, повышения квалификации, профессиональной переподготовки)
(нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________
(наименование программы)

Объемом _____ час., в период с «____» ___________ 20__г. по «____» ___________ 20__г.

____________/______________

(подпись)